

# Dr. Babasaheb Ambedkar Marathwada University, Aurangabad.

## NEWS

### Campus Interviews by TCS in the University

Aurangabad: 4<sup>th</sup> June, 2015.

University Placement Cell and Employment Office have organized campus placement interviews for TCS Ltd. on 9<sup>th</sup> June 2015 at 10 am in the morning at Central Auditorium, Behind VC Benglow at Dr. Babasaheb Ambedkar Marathwada University, Aurangabad. All B.A., B.Com, B.Sc. (Except CS & IT), B.B.A. 2015 passed out students of affiliated colleges to the University can take advantage of this opportunity.

All Placement Coordinators and Principals of colleges are hereby informed to ask interested students to register at University website [www.bamu.ac.in](http://www.bamu.ac.in) under "Free Summer Job Fair" link before 7<sup>th</sup> June. For more details, contact to Mr. Girish Kale, Placement Officer at 0240-2400057 at Employment Office, University Campus.

Good English communication and interpersonal skills is the most important criteria for selection. Mr. Girish Kale, Placement Officer of the University and Mr. VK Bhusar, Asst. Director, Employment Office have appealed to all concerned students to take advantage of this opportunity and be present for joining most reputed company TCS Ltd. Pune.

### डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ, औरंगाबाद.

### टी सी. एस. कंपनीतर्फे विद्यापीठात कॅम्पस मुलाखतींचे आयोजन.

औरंगाबाद : दि. ४ जून २०१५

डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ व रोजगार कार्यालय यांच्या संयुक्त विद्यमानाने विद्यापीठात टी.सी.एस. कंपनीच्या कॅम्पस मुलाखतींचे आयोजन दि. ९ जून रोजी सकाळी ठीक १० वाजता विद्यापीठाच्या केंद्रीय सभागृहात करण्यात आले आहे. २०१५ साली पदवी प्राप्त करणारे सर्व बी.ए., बी. कॉम, बी.एस्सी. (संगणक शास्त्र सोडून इतर सर्व) विद्यार्थी या संधीचा फायदा घेऊ शकतात.

विद्यापीठाशी संलग्न असलेल्या सर्व महाविद्यालयातील प्राचार्य तसेच प्लेसमेंट अधिकारी यांना कळविण्यात येते की त्यांनी आपापल्या महाविद्यालयातील इच्छुक विद्यार्थ्यांना विद्यापीठाची वेबसाईट [www.bamu.ac.in](http://www.bamu.ac.in) वरील "Free Summer Job Fair" या लिंक वर जाऊन ७ जून २०१५ पूर्वी आपले नाव नोंदविण्यास सांगावे. व अधिक माहिती करिता विद्यापीठाचे प्लेसमेंट अधिकारी श्री. गिरीश काळे यांच्याशी ०२४०-२४०००५७ या क्रमांकावर संपर्क साधावा.

उत्कृष्ट इंग्रजी संभाषण व व्यक्तिमत्व हे मुख्य निकष अंतिम निवडीकरिता असणार आहेत. प्लेसमेंट अधिकारी श्री. गिरीश काळे तसेच रोजगार कार्यालयाचे उप. संचालक श्री. वि.का. भुसारे यांनी सर्व संबंधित विद्यार्थ्यांना अधिकाधिक संख्येने उपस्थित राहून जागतिक स्तरावर नाव असलेल्या टी. सी. एस. कंपनीत रुजू होण्याच्या संधीचा लाभ घेण्याचे आवाहन केले आहे.